
Zpráva o kontrole Finančního výboru města Blovice dne 6.2.2019

Přítomni: Karel Prokopec, Bc. Andrej Červený, Bc. Pavel Januš, Ing. Miloslava Janovská a
Zdeňka Palacká.

Předmět kontroly: Kontrola akcí MKS Blovice a Vyúčtování podpory spolků za rok 2018.

MKS — byla zkontrolována jen část akcí z důvodu nedodání všech.

Vyúčtování programu podpory spolků:

Při kontrole bylo zkontrolováno vyúčtování všech subjektů, kterým byla poskytnuta dotace z
programu podpory spolků.

Český rybářský svaz Blovice — u všech akcí není ve formuláři položkově rozepsáno o jaký
výdaj se jedná (co konkrétně se koupilo). Na účtenkách není uveden druh zboží (pouze cena).

Sokol Blovice odbor všestrannosti — do vyúčtování byly zařazeny cestovní příkazy, které
nebyly podepsány příjemcem a nebyly opatřeny razítkem organizace.

SDH Vlčice: účtenka z ERKO Chocenice na 2.080,-Kč není vypsaná (druh zboží), dopsáno
dodatečně.

Další kontrola se uskuteční 27.3. od 8.00 hodin. Žádáme o předložení následujícího a účast
pana ředitele MKS Bc. Václava Podroužek, Ing. Michala Hodka a Ing. Michaely Bočkové:

- Veškeré kulturní akce pořádané MKS a městem Blovice.
- Rozpočet MKS Blovice za rok 2017 a 2018.
- Sokol Blovice — vyúčtování rekonstrukce WC v areálu Sokola.

Předseda: Karel Prokopec

Bc. Andrej Červený

Bc. Pavel Januš

Ing. Miloslava Jano ká ‚~-i_‘~~ /


